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Nazwa Projektor Nexigo Aurora Pro

Cena 12 999,00 zł

Producent NEXIGO

OPIS PRODUKTU

 

Aurora Pro ma na celu dostarczenie najlepszej kolorystyki  z minimalną lub brakującą potrzebą

profesjonalnej kalibracji. Z czterema opcjami ekranu, projektor został skalibrowany do stanu, który

może tolerować i uwzględniać różnice w projektorach, ekranach, warunkach pomieszczenia,

narzędziach kalibracyjnych i nie tylko.Dzięki technologii ALPD 4.0 RGB+, Aurora Pro oferuje naturalny

stosunek kontrastu 3000:1. Nasza dynamiczna technologia zaciemniania laserowego dąży do jeszcze

głębszej czerni, poprawiając poziomy czerni przy minimalnym wpływie na dokładność kolorów i inne

skutki uboczne. Funkcja dynamicznego czernienia redukuje poziom czerni o ponad 60% i zapewnia

ponad 30% oszczędności energii, korzystając z korzyści dla środowiska bez kompromitowania wrażeń

wizualnych.Przeżyj pełną immersję filmowej podróży dzięki wbudowanym głośnikom stereo o mocy

60W, obejmującym dwa subwoofery po 15W i dwa głośniki wysokotonowe po 15W. Aurora Pro

obsługuje również filmy w technologii Active 3D i oferuje wsparcie dla dźwięku przestrzennego Dolby

Atmos, z eARC.Aurora Pro to jedyny na rynku projektor UST, który obsługuje Dolby Vision (DV),

naturalny stosunek kontrastu >3000:1 i dynamiczne zaciemnianie laserowe. Te funkcje podnoszą

renderowanie DV na kolejny poziom dzięki naszemu ulepszonemu algorytmowi mapowania

tonów.Ciesz się ultra-gładkim ruchem z zredukowanym efektem widma, dzięki responsywnej technologii

MEMC o częstotliwości 120Hz. Aurora Pro to jedno z bardzo niewielu urządzeń obsługujących wejście

4K@120Hz. Posiada najniższe sprawdzone opóźnienie wejścia wynoszące 12ms spośród wszystkich

obecnie dostępnych na rynku projektorów UST. Teraz możesz cieszyć się graniem w ulubione gry na

ekranie o ogromnych rozmiarach, nie rezygnując z jakości ruchu.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria Aurora Pro

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 0.233:1

Jasność 2400

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 25000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.23

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.23
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